
 

 

Benevento, 29/04/2020 

-  Al Personale ATA  

- Alla R.S.U.  

di Istituto 

- Agli atti 

Albo Pretorio Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it  

                         

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie di istituto del personale  ATA   a.s. 2019/2020 - 

Mobilità a.s. 2020/2021- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto "Scuola", per il quadriennio normativo 

2006/2009 ed il primo biennio economico 2008/2009, sottoscritto il 29 novembre 2007; 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e Ricerca” per il triennio giuridico 

ed economico 2016 – 2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

 VISTI   gli artt.19 e 21 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, 

sottoscritto in data 6 marzo 2019; 

VISTA   l’O.M.n. 182 del 23 marzo 2020 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per l’anno scolastico 2020/21 e determina le modalità di applicazione delle disposizioni del contratto 

collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale della scuola; 

VISTA la propria nota del 28 febbraio 2020 prot.n. 1.302/U relativa all’avvio  dell’istruttoria per 

l’aggiornamento delle  graduatorie d’Istituto  del personale docente e ATA a tempo indeterminato per 

l’individuazione di eventuali perdenti posti per l’anno scolastico 2020/2021;  
ESAMINATE le istanze pervenute entro il termine di scadenza e proceduto alla consequenziale valutazione 

e redazione di graduatoria; 

DECRETA 

 

La  pubblicazione all’Albo pretorio  del sito web dell’Istituzione Scolastica in data odierna le graduatorie 

provvisorie di istituto del personale ATA , parti integranti del presente provvedimento, utili per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2020/2021. 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso reclamo per iscritto da formalizzarsi entro e non oltre giorni 

dieci successivi alla data di pubblicazione del presente provvedimento.  

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 2013 numero 
33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica.  
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

               Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0002149/U del 29/04/2020 22:52:21VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI A.S. 2020-2021 

Cognome e 

nome 

Punti Anzianità Famiglia Tit.generali 

Trivigno 

Filomena 

1.007,33 1.007,33 / / 

Paragona 

Gabriele 

489,33 489,33 / / 

Ruggiero 

Rosalba 

470,00 446,00 24,00 / 

Travaglione 

Rossella 

351,33 339,33 / 12,00 

 

 

GRADUATORIA COLLABORATOSI SCOLASTICI A.S. 2020-2021 

Cognome e 

nome 

Punti Anzianità Famiglia Tit.generali 

Ricciardi 

Anna 

1400,00 1376,00 24,00 / 

Tarantino 

Antonio 

1370,00 1370,00 / / 

Iannace 

Claudio 

1320,00 1296,00 24,00 / 

Dimonti Rita 928,00 904,00 24,00 / 

Piccirillo 

Patrizia 

684,00 684,00 / / 

Boscia 

Giuseppina 

540,67 516,67 24,00 / 



 

Lepore Anna 

Maria 

425,33 401,33 24,00 / 

Boscia Rita 386,00 362,00 24,00 / 

Fasulo Angela 336,67 300,67 24,00 / 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico 

               Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 

 


